
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 75434098

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 527,50 RON - 527,50 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA
TVA 1 PATE PUI 100 GR BUC 120 1,43 171,60 15,44 2 PATRUNJEL 8 GR BUC 50 1,71 85,50
7,70 3 FIDEA KG 10 8,60 86,00 7,74 4 FOI DE DAFIN 15 GR BUC 15 1,76 26,40 2,38 5 FASOLE
USCATA KG 20 7,90 158,00 14,22 6 TOTAL L 527,50 47,48 prezenta tine loc de comanda
ferma
